ПРИКАЗ
Москва

от 2021 года

О соответствии диссертации Клычкова А.Е. новой номенклатуре научных
специальностей

приказываю:

1. Признать диссертацию Клычкова Андрея Евгеньевича «Институционализация
взаимодействий парламентских партий в процессе формирования региональных органов
исполнительной власти в современной России», представленную к защите в
диссертационном совете РАНХиГС на соискание ученой степени кандидата политических
наук по специальности 23.00.02 - «Политические институты, процессы и технологии»,
соответствующей специальности 5.5.2 - «Политические институты, процессы, технологии»
(номенклатура научных специальностей утверждена приказом Министерства науки и
высшего образования Российской Федерации от 24 февраля 2021 г. N 118).
2. Контроль за
А.М. Марголина.

исполнением настоящего приказа возложить на проректора

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.